
Uchwała nr 3 

Komisji ds. równości i różnorodności 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie powołania osoby sekretarskiej Komisji 

 

Na podstawie §4 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach komisja uchwala, co następuje: 

§1 

Osoby członkowskie Komisji powołują na funkcję osoby sekretarskiej komisji  

mgra Pawła Zieglera na okres kadencji Komisji.  

§2 

Wybór osoby sekretarskiej został dokonany dnia 2 lutego 2023 roku w głosowaniu 

tajnym. Głosowało 18 osób członkowskich, osoba wymieniona w §1 uchwały 

otrzymała głosów: 

1. mgr Paweł Ziegler: 18 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 

 


